
verze 12/2013

DODATEK Č.13

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ČÍslo smlouvy :
, Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti dodatku smlouvy :

S08C213497
13497 1.7.2019

Od data úČinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené Části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:
la. OBJEDNATEL ČR-Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Obchodní firma :
Sídlo : Lannova tř. 193/26, 370 74 ceské Budějovice
Adresa pro poŠtovní styk : , Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastou pen : náměstek pro ekonomiku
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojeni : ČNB, č.ú.
IČ : 75151511
DIČ : CZ75151511

zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba /te1. /e-mai1:
lb. ZHOTOVITEL FCC České Budějovice, s.r.o.
Obchodní firma :
SÍdlo : Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Konta ktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. Cb, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tej: 387 004

601
Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moc':
Telefon l fax: 387 004 601/387 004 603
Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. 5
IČ : 25171941
DIČ : CZ25171941

Kontaktní osoba Itel. Ie-mail: H
zapsaný v obch. rejstříku : Kŕ. soud Č.Budějovice,sp.zn. c 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstraněni nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Celková sazba za 1 kus (KČ/rok) Celková sazba za 1 kus (KČ/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (KČ/rok) Ks (KČ/rok)
nádoba 1100 l, plasty, vývoz lx týdně 52x za rok 1 9 840,00

kont. 1100L, plasty, vývoz Ix za 14dní 26x za rok 1 5 760,00

kont. 1100 l , papír, vývoz na zavolání nepravidelný 1 260,00 l lx výsyp

kont. 1100 l, sklo, na zavolání nepravidelný 1 260,00 l lx výsyp

nádoba 120 I na papír, na zavoláni nepravidelný 1 80,00 l lx výsyp

kont. 1100 l, papír, vývoz lx týdně 52x za rok 2 9 840,00

pronájem kontejneru 1100 l na plasty pronájem nádoby 3 1 370,00 l ksl rok

pronájem kontejneru 1100 l na papír pronájem nádoby 2 1 370,00 l ks l rok

pronájem kontejneru 1100 l na sklo pronájem nádoby 2 1 370,00 l ksl rok

pronájem nádoby 120 l na papír pronájem nádoby 1 240,00 l ks l rok

kont. 11001, plasty, vývoz 1 x za 14dni 26x za rok 1 5 760,00

kont. 11001, papír, vývoz 1 x za 14dní

Svoz bioodpadu 240L, vývoz dle období, vČ.pr.

nádoba 120 l, sklo, vývoz na zavoláni

pronájem nádoby 120 l na sklo

nádoba 1100 l na plast, vývoz lx týdně

kont. 1100 l, plast, vývoz na zavolání

kont. 1100 I, plast, vývoz na zavoláni

kont. 1100 l, plast, vývoz na zavolání

kont. 1100 l, papír, vývoz na zavoláni

kont. 1100 l, papír, vývoz na zavolání

kont. 1100 l, papír, vývoz na zavoláni

kont. 1100 l, sklo, vývoz na zavoláni

kont. 1100 l, papír, vývoz lx týdně

kont. 1100 l, plast, vývoz 1X14 dní

kont. 1100 l, papír, vývoz 1X14 dní

26X za rok 1 5 760,00

Sezonní vývoz 2 3 400,00

nepravidelný

pronájem nádoby

52X za rok

nepravidelný

nepravidelný

nepravidelný

nepravidelný

nepravidelný

nepravidelný

nepravidelný

52X za rok

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

80,00 l Ix výsyp

300,00 l ks l rok

9 840,00

260,00 l lx výsyp

260,00 l lx výsyp

260,00 l lx výsyp

260,00 l lx výsyp

260,00 l lx výsyp

260,00 l lx výsyp

260,00 l lx výsyp

26x za rok 1

26x za rok 1

9 840,00

5 760,00

5 760,00



3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.Č Stanoviště objem v/n početnádob
Četnost Platnost Kód Svozové dny
odvozu ceny odpadu

l České Budějovice 1,Lannova 26

2 České Budějovice,jiráskovo nábř. - ŠKP

3 ČESKÉ BUDĚJOVICE,NERUDOVA 860

4 České Budějovice,Lannova tř. 23

5 ČESKÉ BUDĚjOvICE,Dvořákova 2

6 České Budějovice,plavská 2

7 České Budějovice,Pražská tř. 23

8 České Budějovice,Pražská tř. 23

9 České Budějovice,plavská 2
Sezonní vývoz

10 České Budějovice,Pražská tř. - kasárna 558

11 České Budějovice,plavská 2

ČESKÉ BUDĚjOVICE,Dvořákova 2

České Budějovice,Pražská tř. - kasárna 558

České Budějovice,Nerudova 860

České Budějovice,Pražská tř. 21/ve dvoře

České Budějovice,Pražská tř. - kasárna 558

1100 V

1100 V

1 52X za rok

1 26X za rok

1100 V 1 nepravidelný

1100 v 1 nepravidelný

120 V 1 nepravidelný

1100

1100

1100

V 2 52X za rok

V 1 26X za rok

V 1 26X za rok

České Budějovice,Pražská tř. 23

České Budějovice,plavská 2

České Budějovice 1,Lannova 26

České Budějovice,Pražská tř. 21/ve dvoře

České Budějovice,Pražská tř. 21/ve dvoře

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele

240 V 2 sezonní

120 v 1 nepravidelný

1100 V 2 52X za rok

1100 v 1 nepravidelný

1100 v 1 nepravidelný

1100 V 1 nepravidelný

1100 V 1 nepravidelný

1100 v 1 nepravidelný

1100 V 1 nepravidelný

1100 V 1 nepravidelný

1100 V 2 52x za rok

1100 V 1 26x za rok

1100 V 1 26X za rok
N - nádoba objednatele

1.1.2018 200139 úterý

1.7.2019 200139 Liché úterý

vývoz na zavolání
1,1.2018 200101 (středa), volat den

předem do 14:00 hod

vývoz na zavoláni
1.1.2018 200102 (pátek), volat den

předem do 14:00 hod

vývoz na zavoláni
1,1.2018 200101 (středa), volat den

předem do 14:00 hod

1,1.2018 200101 středa

1.1.2018 200139 Sudé úterý

1.1.2018 200101 Sudá středa

duben - říjen Ix týdně

1.7.2019 200201 . (úterý)hstopad - březen (první
úterý v měsíci)

vývoz na zavolání
1,1.2018 200102 (pátek), volat den

předem do 14:00 hod

1.1.2018 200139 úterý

vývoz na zavoláni
1.1.2018 200139 (úterý), volat den

předem do 14:00 hod

vývoz na zavolání
1.1.2018 200139 (úterý), volat den

předem do 14:00 hod

vývoz na zavolánI
1.1.2018 200139 (úterý), volat den

předem do 14:00 hod

vývoz na zavoláni
1.1.2018 200101 (středa), volat den

předem do 14:00 hod

vývoz na zavoláni
1.1.2018 200101 (středa), volat den

předem do 14:00 hod

vývoz na zavolání
1.1.2018 200101 (středa), volat den

předem do 14:00 hod

vývoz na zavolání
1.1.2018 200102 (pátek), volat den

předem do 14:00 hod

1.1.2018 200101 středa

1.1.2018 200139 Sudé úterý

1.1.2018 200101 Sudá středa

4. Neuvedejé části nadePsan! s;oůvý včetně obchodních podmínek poskytovaných :|užeb zůstávají nezměně"y'

, C ii ,,, .:Ét:gz..,.,,0,9 , "' ?) . ,,, 2 r' - 20" i 223 "ťj

"S°
FCC Če tf-\ ČR-Krajské ředitelství policie jihočeského kraje

tC \ýj Objednatel

FC České Budějovice, s.r.o.
Dglni 1, 37C, 04 české Budějovice plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA
IC: 25171941 DIC: CZ25171941
Tel.: 387 004 601, Fax: 387 004 603



Verze 12/2013

DODATEK Č.14

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ČÍslo smlouvy : Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti dodatku smlouvy :

S08C213497
13497 1.1.2020

Od data účinnosti tohoto dodatku se na zák adě dohody smluvních stran mění dále uvedené Části smloůvY, které jsou uvedeny v novém znění následně:
la. OBJEDNATEL ČR-Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Obchodní firma :
SÍdlo : Lamiova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Adresa pro poštovní styk : . Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupen : náměstek pro ekonomiku
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojeni : ČNB, č.ú.
IČ : 75151511
DIČ : CZ75151511
zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail: Be. Marek Schlauch l 974221791 l marek.schlauch@pcr.cz :
lb. ZHOTOVITEL FCC České Budějovice, s.r.o.
Obchodní firma :
SÍdlo : , Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Konta ktni adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. Cb, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tel: 387 004

601
Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax: 387 004 601/387 004 603
Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. O
IČ : 25171941
DIČ : CZ25171941
Kontaktní osoba Itel. /e-mai1: H
zapsaný v obch. rejstříku : Kŕ. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (KČ/rck)
Poskytovaná služba Četnost odvozu vČetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) Ks (KČ/rok)

nádoba 1100 l, plasty, vývoz lx týdně

kont. 1100L, plasty, vývoz lx za 14dni

kont. 1100 l , papír, vývoz na zavolání

kont. 1100 l, sklo, na zavoláni

nádoba 120 l na papír, na zavolánI

kont. 1100 l, papír, vývoz lx týdně

pronájem kontejneru 1100 l na plasty

pronájem kontejneru 1100 l na papír

pronájem kontejneru 1100 l na sklo

pronájem nádoby 120 l na papír

kont. 11001, plasty, vývoz 1 x za 14dní

kont. 11001, papír, vývoz 1 x za 14dni

Svoz bioodpadu 240L, vývoz dle období, vč.pr.

nádoba 120 l, sklo, vývoz na zavolánI

pronájem nádoby 120 l na sklo

nádoba 1100 l na plast, vývoz lx týdně

kont. 1100 l, plast, vývoz na zavolání

kont. 1100 l, papír, vývoz na zavolánI

kont. 1100 l, sklo, vývoz na zavolánI

kont. 1100 l, papír, vývoz lx týdně

kont. 1100 l, plast, vývoz 1x14 dní

kont. 1100 l, papír, vývoz 1x14 dní

52X za rok

26X za rok

nepravidelný

nepravidelný

nepravidelný ,

52x za rok

pronájem nádoby

pronájem nádoby

pronájem nádoby

pronájem nádoby

26x za rok

26X za rok

Sezonní vývoz

nepravidelný

pronájem nádoby

52X za rok

nepravidelný

nepravidelný

nepravidelný

52X za rok

26X za rok

26X za rok

1 11 500,00

1 6 700,00

1 400,00 l lx výsyp

1 400,00 l Ix výsyp

1 95,00 l lx výsyp

2 11 500,00

3 1 370,00 l ks l rok

2 1 370,00 l ks l rok

2 1 370,00 l ks l rok

1 240,00 l ks l rok

1 6 700,00

1 6 700,00

2 4 000,00" . . .

1 .. . ,. . 95,00 l lx výSyp." ."'

1 300,00 l ks l rok

2 11 500,00

3 400,00 l lx výsyp

3 400,00 l lx výsyp

1 400,00 l lx výsyp

2 11 500,00

1 6 700,00

1 6 700,00

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.Č StanoviŠtě objem v/n Početnádob
Četnost Platnost Kód .

Svozove dnyodvozu ceny odpadu

1 České Budějovice 1, Lannova 26

2 České Budějovice, Jiráskovo nábř. - ŠKP
1100 v 1 52x za rok 1.1.2020 200139 úterý

1100 V 1 26x za rok 1.1.2020 200139 Liché úterý



3 ČESKÉ BUDĚJOVICE, NERUDOVA 860

4 České Budějovice, Lannova tř. 23

5 ČESKÉ BUDĚJOVICE, Dvořákova 2

6 České Budějovice,plavská 2

7 České Budějovice, Pražská tř. 23

8 České Budějovice, Pražská tř. 23

9 České Budějovice, Plavská 2
Sezonní vývoz

10 České Budějovice, Pražská tř. - kasárna 558

11 České Budějovice, Plavská 2

12 ČESKÉ BUDĚJOVICE, Dvořákova 2

13 České Budějovice, Pražská tř. - kasárna 558

14 České Budějovice, Nerudova 860

15 České Budějovice, Pražská tř. 21/ve dvoře

16 České Budějovice,Pražská tř. - kasárna 558

17 České Budějovice, Pražská tř. 23

18 České Budějovice, plavská 2

1100 v 1 nepravidelný 1.1.2020 200101

1100 V 1 nepravidelný 1.1.2020 200102

120 V 1 nepravidelný 1.1.2018 200101

1100

1100

1100

240

V 2 52X za rok

V 1 26X za rok

V 1 26X za rok

V 2 sezonní

1.1.2020 200101

1.1.2020 200139

1.1.2020 200101

1.1.2020 200201

120 V 1 nepravidelný 1.1.2018 200102

1100 V 2 52X za rok 1.1.2020 200139

1100 V 1 nepravidelný 1.1.2020 200139

1100 v 1 nepravidelný 1.1.2020 200139

1100 v 1 nepravidelný 1.1.2020 200139

1100 v 1 nepravidelný 1.1.2020 200101

1100 v 1 nepravidelný 1.1.2020 200101

1100 v 1 nepravidelný 1.1.2020 200101

1100 v 1 nepravidelný 1.1.2020 200102

19 České Budějovice l, Lannova 26 1100 V 2

20 České Budějovice, Pražská tř. 21/ve dvoře 1100 V 1

21 České Budějovice, Pražská tř. 21/ve dvoře 1100 v 1

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

52X za rok 1.1.2020 200101

26x za rok 1.1.2020 200139

26x za rok 1,1.2020 200101

vývoz na zavolání
(středa), volat den

předem do 14:00hod

vývoz na zavolání
(pátek), volat den

předem do 14:00hod

vývoz na zavoláni
(středa), volat den

předem do 14:00hod

středa

Sudé úterý

Sudá středa

Duben - listopad
lx týdně (úterý)

prosinec - březen (pevní
úterý v měsíci)

vývoz na zavoláni
(pátek), volat den

předem do 14:00hod

úterý

vývoz na zavoláni
(úterý), volat den

předem do 14:00hod

vývoz na zavoláni
(úterý), volat den

předem do 14:00hod

vývoz na zavoláni
(úterý), volat den

předem do 14:00hod

vývoz na zavolání
(středa), volat den

předem do 14:00hod

vývoz na zavoláni
(středa), volat den

předem do 14:00hod

vývoz na zavoláni
(středa), volat den

předem do 14:00hod

vývoz na zavoláni
(pátek), volat den

předem do 14:00hod

středa

Sudé úterý

Sudá středa

4. Neuvedené Části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

'l c3' MJ-r d;1"2019

G) " 'n' 'O"

',7
ice
1F m mm" ČR-Krajské ředitel ho kraje

, hotovitel Objednatel

, plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA


